

대구광역시달성군자연휴양림입장료및 시설사용료징수조례중개정조례안

의안 번호	26
----------	----

제출일자 : 2001. 7. 5.

제 출 자 : 달 성 군



☐ 개정 이유

- 불합리한 자연휴양림 입장료 및 시설사용료를 조정하여 경영행정을 구현

☐ 개정 근거

- 산림법 제33조 및 동법시행규칙 제31조

☐ 주요 골자

- 입장권 및 시설사용권발매 시간을 일출 시부터 일몰 시까지로 확대하되 필요시 연장 발매
- 숲속의집 4~6인 기준(7평)의 요금을 50,000원에서 60,000원, 사계절 8인 기준(9평)은 60,000원에서 70,000원으로 인상
- 청소년수련장 1층(26평) 사용료 80,000원을 100,000원으로, 2층(25평) 사용료 150,000원을 170,000원으로, 전체(1,2층) 사용료 200,000원을 250,000원으로 인상
- 일시 사용하는 테크사용료를 폐지하고 테크 야영시 10,000원으로 조정하고 야외공연장사용료를 신설함
- 비수기(11월 ~ 익년3월)할인을 폐지하고 월 ~목요일 50%할인(성수기 7,8월 및 공휴일전날 제외)을 추가함

☐ 개정조례안 및 신. 구조문 대비표 : 붙임

대구광역시달성군자연휴양림입장료및 시설사용료징수조례중개정조례안

대구광역시달성군자연휴양림입장료및시설사용료징수조례중 다음과 같이 개정한다

제3조제4호중 “62세이하”를 “65세미만”으로 한다

제5조 제목“(입장권 및 시설사용권발매)”를 “(입장권 및 시설사용료)”로 하고 제1항을 다음과 같이 한다

①입장권 및 시설사용권은 매일 일출시부터 일몰시까지 발매하되, 군수가 필요하다고 인정할 때는 연장 발매할 수 있으며 입장권은 자동발매기 발매를 원칙으로 하되 시설사용권은 순회 발매할 수 있다.

“별표2”를 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다. 다만, 시행일전 예약자에 한하여는 종전의 규정에 따른다

신 · 구조문 대비표

현 행	개 정 안
제3조(용어의 정의)(생략) 1.~3. (생략) 4. 어른 : 19세 이상 <u>62세 이하</u> 인 자를 말한다 5.~7. (생략)	제3조 (용어의 정의)(현행과같음) 1.~3. (현행과 같음) 4. ----- <u>65세미만</u> ----- ----- 5.~7. (현행과 같음)
제5조(입장권 및 시설사용권발매) ① <u>입장권 및 시설사용권은 매일 7시 부터 오후 6시까지, 단 하절기(7월~ 9월)에는 오후 7시30분까지 휴양림입 구 매표소에서 현장책임자가 발매를 원칙으로 하되 시설사용료는 순회 발 매할 수 있다</u> ② (생략)	제5조(입장권 및 시설사용료) ① <u>입장권 및 시설사용권은 매일 일출시부터 일몰시까지 발매하되, 군 수가 필요하다고 인정할 때는 연장 발매할 수 있으며 입장권은 자동발매 기 발매를 원칙으로 하되 시설사용권 은 순회 발매할 수 있다</u> ② (현행과같음)

【별표 2】

시설사용료 요금표

(단위 : 원)

구 분		사용시간	요 금	비 고
숲속의 집	· 4~6인용 (7평)	1동/1일	60,000	※사용시간:13:00 -익일 정오 ※사용료 월-목 요일 및 비숙박50 %할인(성수기7-8 월 및 공휴일전날 제외)
	· 8인용 (9평)		70,000	
	· 9~14인용 (9~14평)		80,000	
청소년수련장	· 1층(26평/15인용)	1동/1일	100,000	※사용시간:13:00 -익일 정오 ※사용료 월-목 요일 및 비숙박50 %할인(성수기7-8 월 및 공휴일전날 제외)
	· 2층(25평/30인용)		170,000	
	· 전체(1, 2층)		250,000	
야영장	· 텐트장 · 테크 · 야영테크	1조/1일	3,000 무 료 무 료	테크야영시 10,000원
기타	· 야외공연장	1회	20,000	펠감은사용자구입 “
	· 캠프 파이어장	1회	20,000	
	· 바베큐장	1회	10,000	